
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K623 – Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Požární bezpečnost osobních 
motorových vozidel 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jakub Gvuzd 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... prof. Ing. Jan Kovanda, CSc. 

 doc. Ing. Hedvika Kovandová, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Vytvořená diplomová práce se zabývá vysoce aktuální problematikou pořární odolnosti 
dopravních prostředků. Společenskou závažnost jevu dokládají uvedené statistiky. Práce má 
úroveň experimentální, na níž se uchazeč zásadním způsobem podílel, a výpočetní. Jádrem 
práce je vyhodnocení provedeného experimentu, diplomant se zásadním způsobem podílel 
na jeho přípravě, realizaci a tvorbě závěrečné zprávy. Diplomant vždy velmi dobře 
spolupracoval, velmi obětavě podporoval experimentální úlohy a procesy na ústavu. V rámci 
obhajoby by se mohl vyjádřit k rozdílům, které by očekával v případě zkoušky v tunelu.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Prof. Ing. Jan Kovanda, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 31. května 2015 


